

Adventskalender STAY FIT & FESTIVE

1.Türchen: „True Dates – Pistaziencreme SMALL – 70g“

Nährwert: 333 kcal / 100 g

Zutaten: Datteln (Nicht-EU) (92 %), Zichorienwurzelfasern, pflanzliches Fett (Kokos), natürliches Aroma, Säuerungsmittel (Äpfelsäure)

Allergene: Kann Spuren von Erdnüssen und Mandeln enthalten.



2.Türchen: „GIMBER – N°1 Original Ginger Concentrate Mini Bio – 20ml“

Nährwert: 141 kcal / 100 ml

Zutaten: Ingwer 38 %*, Rohrzucker*, Zitrone*, Wasser, Kräuter* *Aus biologischem Anbau

Allergene: -



3.Türchen: „Barebells Cookies & Cream 55g“

Nährwert: 358kcal / 100 g

Zutaten: MILCHEIWEISS, Feuchthaltemittel (Glycerin), Süßungsmittel (Maltit), Kollagen-Hydrolysat, Isomalto-Oligosaccharid, Kakaobutter, SOJA-Crisp (SOJA-Proteinisolate, Kakao, Tapiokastärke), Wasser, Voll-MILCH-Pulver, Palmöl, Kakaomasse, Emulgator (SOJA-Lecithine), Aromen, Süßungsmittel (Sucralose, Acesulfam-K).

Allergene: Milch, Soja



4.Türchen: „True Mints Fresh Mint“

Nährwert: 245 kcal / 100 g

Zutaten: Süßungsmittel (Xylit), natürliches Minzöl, Trennmittel (Magnesiumstearat). Kühl und trocken lagern. Enthält Süßungsmittel. Kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken.

Allergene: -



5.Türchen: „Body Attack Protein Cookie (60g) Salted Peanut“

Nährwert: 445 kcal / 100 g

Zutaten: Double Chocolate Chip: Süßungsmittel [Maltit], Milchprotein, Weizenprotein, Feuchthaltemittel (Glycerin), Sonnenblumenöl, Weizenmehl, Kakao- butter, Kakaopulver [4%], Vollmilchpulver, Kakaomasse, Emulgator [Lecithine*], Speisesalz, Backtriebmittel (Natriumcarbonat, Diphosphate), Süßungsmittel [Natriumcyclamat, Steviolglycoside aus Stevia, Saccharin], Vanille-Extrakt, Aroma, Maisstärke. Kann Spuren von Ei, Soja, Erdnüssen und Schalenfrüchten enthalten. *aus Sonnenblumen Salted Peanut: Erdnüsse [30%], Süßungsmittel (Maltit), Feuchthaltemittel [Glycerin], Milchprotein, Weizenprotein, Weizenmehl, Erbsenprotein, Sonnenblumenöl, Speisesalz, Emulgator (Lecithine*) natürliches Aroma, Süßungsmittel [Natriumcyclamat, Saccharin], Backtriebmittel [Natriumcarbonat, Diphosphate], Vanille-Extrakt, Maisstärke.

Allergene: Kann Spuren von Ei, Soja und Schalenfrüchten enthalten.



6.Türchen: „PowerFood Whey Shot Berry (12 x 60ml)“

Nährwert: 101 kcal / 100 g

Zutaten: Berry: Wasser, Beta-Lactoglobulin (**MILCH**) /27,7%), Säureregulatoren (Phosphorsäure, Apfelsäure), Konservierungsstoffe (Kaliumsorbat, Natriumbenzoat), Aromen, Süßstoff (Sucralose).

Allergene: In einer Umgebung hergestellt, die **MILCH, GLUTEN, SOJA, FISCH** und **SCHWefeldioxid** enthält.



7.Türchen: „Chichery – Mini Geröstete Kichererbsen süßem Chili – 35g“

Nährwert: 377 kcal / 100 g

Zutaten: Kichererbsen 91%, Meersalz 3%, Zucker 1%, Paprika und Chilipulver 5%.

Allergene: Kann Spuren von Haselnüssen, Walnüssen, Mandeln, Pistazien, Erdnüssen oder Gluten enthalten



8.Türchen: „Nutry Nuts Peanut Butter Cups (42g) Pistachio Butter“

Nährwert: 546 kcal / 100 g

Zutaten: Zutaten: Milcheiweiß 28%, Süßstoff: Maltit; vollhydriertes Palmkernöl, Pistazienpaste 10%, Palmkernöl, Vollmilchpulver 6,2%, Palmöl, Süßstoff: Erythrit; wasserfreies Milhfett, Emulgatoren: Lecithine, Sorbitantristearat; Sonnenblumenöl, Kokosöl, Salz, natürliches Aroma, Vanilleextrakt, Süßstoff: Steviolglycoside aus Stevia.

Allergene: Kann auch Spuren von Soja und Nüssen enthalten, z. B. Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashew-Nüsse, Pekannüsse, Paranüsse, Pistazien und Macadamia-Nüsse.



9.Türchen: „Living Things – Lemon & Ginger – 330ml“

Nährwert: 15 kcal / 100 g

Zutaten: Kohlensäurehaltiges Wasser, weisser Traubensaft aus Konzentrat (9,8 %), Inulin aus der Zichorienwurzel (2,4 %), natürliches Aroma, Säuerungsmittel: Citronensäure, Ingwerwurzelextrakt, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Milchsäurebakterien

Allergene: -



10.Türchen: „Mani – Protein Nut Mix – 50g“

Nährwert: 499 kcal / 100 g

Zutaten: Getrocknete Edamame 29 % (Edamame (Sojabohnen) 98,6 %, Salz 1,2 %, Backtriebmittel: Natriumcarbonate), Cashewkerne 29 %, geröstete, gesalzene Mandeln in Kakaomasse 27 % (geröstete Mandeln 89 %, Kakaomasse 7,4 %), Pistazien 5 %, Kürbiskerne 5 %, Mais 5 % (Mais 83 %, Sonnenblumenöl, Salz 2 %). *Aus kontrolliert biologischem Anbau.

Allergene: Kann Spuren von Gluten, Milch, Soja, Sesam, anderen Schalenfrüchten oder Samen sowie vereinzelt Schalen- oder Kernstücke enthalten.



11. Türchen: „PerfectTed – Matcha Pulver Sticks – 7×1.5g“

Nährwert: 324 kcal / Portion

Zutaten: Zeremonieller Matcha in Premiumqualität

Allergene: -



12. Türchen: „Bett'r – Acai Beeren Pulver Bio – 75g“

Nährwert: 475 kcal / 100 g

Zutaten: Bio-Açaí-Beerenpulver (100 %)

Allergene: -



13. Türchen: „Super Maté 330ml Dose“

Nährwert: 11.6 kcal / 100 ml

Zutaten: altaufguss aus Bio-Kräutern (95,5 %) (Wasser, Mate*, Apfel*, Hagebutte*, Orange*, ätherische Öle (Zitrone*, Orange*, Mandarine*, Grapefruit*, Bergamotte*), Schwarztee*, Erdbeerblätter*, Schweizer Zitronenverbene*), Schweizer Zucker*, Zitronensaft*, *Bio-zertifiziert

Allergene: -



14. Türchen: „ADONIS – Keto-Cracker Mediterrane Tomaten – 60g“

Nährwert: 590 kcal / 100 g

Zutaten: Chiasamen (19%), Sonnenblumenkerne, Sesamvollkornsamt, Mandelmehl, Kürbiskerne, Kokosöl, Psyllium, Tomatenpulver (2%), getrocknetes Basilikum, Salz, Zwiebelpulver.

Allergene: Sesam, Mandel



15. Türchen: „Bett'r – Kokoschips Kakao – 70 g“

Nährwert: 643 kcal / 100 g

Zutaten: Kokoschips* (73%), Kokosnuss-Suryp*, Kokosnusszucker*, Wasser, Kakaopulver* (6%), Meersalz. *aus biologischem Anbau

Allergene: -



16. Türchen: „ADONIS Riegel – Hazelnut – High Protein – 45g“

Nährwert: 396 kcal / 100 g

Zutaten: Erdnüsse (17 %), Soja -Crisps (15 %) (Sojaprotein, Tapiokastärke, Salz), Zichorienwurzelfasern, Süßungsmittel (Erythrit), lösliche Maisfasern, Kakaobutter, Kakaomasse (5 %), Mandeln (5 %), Schokoladenüberzug (4 %) (Kakaomasse, Dextrin, Kakaobutter, Süßungsmittel (Erythrit, Steviolglycoside), Zichorienwurzelfasern, Zuckerrübenfasern, fettarmer Kakao, Emulgator (Sojalecithin), natürliches Aroma, Feuchthaltemittel (pflanzliches Glycerin), entfettetes Erdnussmehl, pflanzliche Fasern (Gummi Arabicum), Sojaprotein, Sonnenblumenöl, fettarmer Kakao (1 %), Emulgator (Sonnenblumenlecithin), Meersalz, Aromen (Erdnuss, Sesam), Vitamine (Vitamin C, E, B2, B6, B1, B12, Niacin, Pantothensäure, Folsäure).

Allergene: Erdnüsse, Soja, Mandeln, Erdnuss, Sesam. Kann Spuren von anderen Schalenfrüchten enthalten. Kann vereinzelt Schalenreste enthalten.



17.Türchen: „Bett’r – Protein-Suppe Kartoffel – 30g“

Nährwert: 341 kcal / 100 g

Zutaten: Kartoffelflocken* (getrocknete Kartoffeln*, Antioxidationsmittel: Rosmarinextrakt*) (70%), Reisprotein* (10%), Erbsenprotein* (10%), Salz, Karottenpulver*, Zwiebelpulver*, Paprika*, Knoblauchpulver*, schwarzer Pfeffer*, getrocknete Petersilie*, Kurkumapulver*, Kreuzkümmelpulver*.
* Aus kontrolliert biologischem Anbau.

Allergene: Kann Spuren von Erdnüssen, Walnüssen und Sesamsamen enthalten.



18.Türchen: „GoGinger – Ginger Shot Honey – 60ml“

Nährwert: 38.8 kcal / 100 ml

Zutaten: Wasser, Bio-Ingwersaft (Peru) (10 %), Bio-Zitronensaft (10 %), Bio-Blütenhonig (10 %)

Allergene: -



19.Türchen: „Misfits – Brownie Batter – Protein Bar – 50g“

Nährwert: 349 kcal / 100 g

Zutaten: Vegane Proteine (Erbsenprotein, Sojaprotein), Überzug mit Schokoladengeschmack und Süßungsmittel (23 %) (Süßungsmittel: Maltit, Kakaobutter, Ballaststoff: Oligofruktose, Kakaomasse, Reismehl, Emulgator: Lecithine, natürliche Aromen), Feuchthaltemittel: Glycerin, Süßungsmittel: Maltit, Soja-Crispies (7 %) (Sojaprotein, Kakaopulver, Tapiokastärke), Ballaststoff: Oligofruktose, Sonnenblumenöl, Wasser, lösliche Maisfaser, fettarmes Kakaopulver, natürliches Aroma, Kakaoextrakt, Verdickungsmittel: Xanthan, Säureregulatoren: Ammoniumcarbonate, Kaliumcarbonate, Kaliumhydroxid.

Allergene: Soja. Kann auch glutenhaltiges Getreide, Milch und Schalenfrüchte enthalten.



20.Türchen: „Frucht Snack Apfel Erdbeere 20g“

Nährwert: kcal / 100 g

Zutaten: Äpfel (60,0 %), Erdbeeren (40,0 %)

Allergene: -



21.Türchen: „Vita Coco – Kokosnusswasser Pur – 330ml“

Nährwert: 18 kcal / 100 g

Zutaten: Kokoswasser (99 %), weniger als 1 % Fruktose, Vitamin C

Allergene: -



22.Türchen: „Blast – Cashews Cranberries Almonds Mix – 35g“

Nährwert: 501 kcal / 100 g

Zutaten: Geröstete und gesalzene Mandeln 30 % (Mandeln, Sonnenblumenöl, Salz), Cranberrys 40 % (Cranberrys, Rohrzucker, Sonnenblumenöl), Geröstete und gesalzene Cashewkerne 30 % (Cashewkerne, Sonnenblumenöl, Salz)

Allergene: Mandeln, Cashewkerne. Kann Spuren von anderen Schalenfrüchten, Soja, Senf, Milch, Gluten und Sellerie enthalten.



23. Türchen: „Body Attack Flav Drops (50ml)“

Nährwert: 0 kcal / 100 ml

Zutaten: Wasser, Aroma, Süßungsmittel (Sucralose)

Allergene: -



24. Türchen: „IRONMAXX Protein Creme Pistachio 200g“

Nährwert: 552kcal / 100 g

Zutaten: Molkenproteinkonzentrat, pflanzliche Fette (Rapsöl, Palmöl), Süßungsmittel (Maltitol, Sucralose), Mandeln (12%), fettreduziertes Kakaopulver, Emulgator (Sojalecithin). Kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken.

Allergene: Kann Spuren enthalten von anderen Schalenfrüchten

